
UCHWAŁA NR XLI/242/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 1005, zm. poz. 1079) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj.. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1236, zm. poz. 1535, zm. poz. 1773, 
zm. poz. 1927, zm. poz. 1981, zm. poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, zm. poz. 655, zm. poz. 1079), 
art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę złotych 282.256,55 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 631.743,45 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 21.261.845,83 zł 

w tym: 

dochody bieżące 19.950.072,83 zł 

dochody majątkowe 1.311.773,00 zł 

-  wydatki ogółem - 24.619.426,43 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 19.887.843,43 zł 

wydatki majątkowe 4.731.583,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.357.580,60 złotych, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
147.215,00 złotych, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.572.785,00 złotych, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 200.000,00 złotych, przychodami 
z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 437.580,60 złotych, 

- przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie złotych 510.000,00 

w tym koszty obsługi - 10.000,00 zł, 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie złotych 2.622.785,00 

w tym koszty obsługi - 50.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/242/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 69 333,60 0,00 0,00 69 333,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 315 176,00 0,00 120 948,00 7 436 124,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 842 577,00 0,00 120 948,00 3 963 525,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 842 577,00 0,00 120 948,00 3 963 525,00 
852   Pomoc społeczna 430 883,67 0,00 4 526,55 435 410,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 60 976,67 0,00 4 526,55 65 503,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

60 976,67 0,00 4 526,55 65 503,22 

bieżące razem: 14 571 813,12 0,00 125 474,55 14 697 287,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 780,00 0,00 0,00 18 780,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 464 533,00 0,00 130 940,00 595 473,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 130 940,00 130 940,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 130 940,00 130 940,00 

majątkowe razem: 1 180 833,00 0,00 130 940,00 1 311 773,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 860,00 0,00 0,00 112 860,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 25 842,00 25 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 4



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 25 842,00 25 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 25 842,00 25 842,00 

bieżące razem: 5 157 609,56 0,00 25 842,00 5 183 451,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 979 589,28 0,00 282 256,55 21 261 845,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  131 640,00 0,00 0,00 131 640,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/242/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 69 333,60 69 333,60 69 333,60 0,00 69 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 333,60 69 333,60 69 333,60 0,00 69 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 685 134,00 9 884,00 9 884,00 0,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 250,00 2 675 250,00 473 304,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -935 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -935 304,00 -935 304,00 -473 304,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 304,00 111 304,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 861 134,00 9 884,00 9 884,00 0,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 250,00 1 851 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 451 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 780,00 1 451 780,00 259 530,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721 530,00 -721 530,00 -259 530,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 730 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 250,00 730 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 250,00 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 000,00 -462 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 690 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 250,00 690 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 165 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 139,00 165 139,00 165 139,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 139,00 -165 139,00 -165 139,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 6



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 94 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 391,00 94 391,00 94 391,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 391,00 -94 391,00 -94 391,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 223 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 470,00 1 223 470,00 213 774,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 774,00 -213 774,00 -213 774,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 304,00 111 304,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 009 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 696,00 1 009 696,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 304,00 111 304,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 136 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 024,00 136 024,00 136 024,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 024,00 -136 024,00 -136 024,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 750,00 77 750,00 77 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 750,00 -77 750,00 -77 750,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 887 966,00 193 433,00 193 433,00 0,00 193 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 533,00 1 694 533,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 940,00 190 940,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 078 906,00 193 433,00 193 433,00 0,00 193 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 473,00 1 885 473,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 587 966,00 193 433,00 193 433,00 0,00 193 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 533,00 1 394 533,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 627 966,00 193 433,00 193 433,00 0,00 193 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 533,00 1 434 533,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 394 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 533,00 1 394 533,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 434 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 533,00 1 434 533,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 940,00 150 940,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 450 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 940,00 450 940,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 940,00 150 940,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 450 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 940,00 450 940,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 7



przed 
zmianą 3 049 097,12 2 874 

237,12 2 695 657,12 2 243 702,53 451 954,59 0,00 159 800,00 18 780,00 0,00 0,00 174 860,00 174 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 049 110,67 2 874 

250,67 2 695 670,67 2 243 716,08 451 954,59 0,00 159 800,00 18 780,00 0,00 0,00 174 860,00 174 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 061,67 1 061,67 1 061,67 851,68 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 1 075,22 1 075,22 1 075,22 865,23 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 711,88 711,88 711,88 711,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,32 11,32 11,32 11,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 723,20 723,20 723,20 723,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 122,36 122,36 122,36 122,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,95 1,95 1,95 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 124,31 124,31 124,31 124,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17,44 17,44 17,44 17,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,28 0,28 0,28 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 17,72 17,72 17,72 17,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 408 543,60 158 543,60 150 193,60 79 060,00 71 133,60 1 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 408 543,60 158 543,60 150 193,60 79 060,00 71 133,60 1 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 398 543,60 148 543,60 140 193,60 79 060,00 61 133,60 1 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 398 543,60 148 543,60 140 193,60 79 060,00 61 133,60 1 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 312 651,00 7 112 

651,00 6 957 851,00 5 554 745,00 1 403 106,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 948,00 120 948,00 120 948,00 120 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 283 599,00 7 233 

599,00 7 078 799,00 5 675 693,00 1 403 106,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 8



przed 
zmianą 4 991 753,00 4 791 

753,00 4 682 753,00 4 131 213,00 551 540,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 330,00 105 330,00 105 330,00 105 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 947 083,00 4 897 

083,00 4 788 083,00 4 236 543,00 551 540,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 587 404,00 587 404,00 587 404,00 587 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 970,00 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 602 374,00 602 374,00 602 374,00 602 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 899,00 48 899,00 48 899,00 48 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 967,00 1 967,00 1 967,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 50 866,00 50 866,00 50 866,00 50 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 550 102,00 2 550 

102,00 2 550 102,00 2 550 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 393,00 88 393,00 88 393,00 88 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 2 638 495,00 2 638 

495,00 2 638 495,00 2 638 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 306 812,00 306 812,00 296 212,00 247 852,00 48 360,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 543,00 6 543,00 6 543,00 6 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 313 355,00 313 355,00 302 755,00 254 395,00 48 360,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 400,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 37 335,00 37 335,00 37 335,00 37 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 438,00 5 438,00 5 438,00 5 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 191 918,00 191 918,00 191 918,00 191 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 197 388,00 197 388,00 197 388,00 197 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 165 638,00 165 638,00 156 938,00 147 028,00 9 910,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 167 768,00 167 768,00 159 068,00 149 158,00 9 910,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 9



przed 
zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 900,00 111 900,00 111 900,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 790,00 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 113 690,00 113 690,00 113 690,00 113 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121 057,00 121 057,00 115 257,00 108 777,00 6 480,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 945,00 6 945,00 6 945,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 128 002,00 128 002,00 122 202,00 115 722,00 6 480,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 17 480,00 17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 825,00 5 825,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 77 725,00 77 725,00 77 725,00 77 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 151 022,00 1 151 

022,00 795 844,00 581 380,00 214 464,00 0,00 355 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 155 535,00 1 155 

535,00 795 844,00 581 380,00 214 464,00 0,00 359 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 59 915,00 59 915,00 449,00 0,00 449,00 0,00 59 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 64 428,00 64 428,00 449,00 0,00 449,00 0,00 63 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 59 466,00 59 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 63 979,00 63 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 10



przed 
zmianą 2 262 703,00 1 812 

703,00 1 678 573,00 57 000,00 1 621 573,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 215 703,00 1 765 

703,00 1 631 573,00 57 000,00 1 574 573,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 500,00 8 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 55 500,00 55 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 500,00 8 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 55 500,00 55 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 024 226,72 14 509 

583,72 13 052 
545,72 8 597 887,53 4 454 658,19 681 480,00 724 778,00 18 780,00 0,00 32 000,00 5 514 643,00 5 514 643,00 586 164,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 137 304,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085 
304,00 -1 085 304,00 -473 304,00 0,00 0,00 

zwiększenie 479 718,55 177 474,55 125 961,55 120 961,55 5 000,00 47 000,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 302 244,00 302 244,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 366 641,27 14 635 

058,27 13 126 
507,27 8 718 849,08 4 407 658,19 728 480,00 729 291,00 18 780,00 0,00 32 000,00 4 731 583,00 4 731 583,00 112 860,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 842,00 25 842,00 25 842,00 0,00 25 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 842,00 25 842,00 25 842,00 0,00 25 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 842,00 25 842,00 25 842,00 0,00 25 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów po zmianach 25 842,00 25 842,00 25 842,00 0,00 25 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 11



ćwiczeniowych 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 443,00 11 443,00 11 443,00 0,00 11 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 443,00 11 443,00 11 443,00 0,00 11 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 399,00 14 399,00 14 399,00 0,00 14 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 14 399,00 14 399,00 14 399,00 0,00 14 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 157 609,56 5 157 

609,56 585 252,56 248 281,52 336 971,04 0,00 4 572 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 842,00 25 842,00 25 842,00 0,00 25 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 183 451,56 5 183 

451,56 611 094,56 248 281,52 362 813,04 0,00 4 572 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/242/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok 

PRZYCHODY KWOTA 
/ w złotych/ ROZCHODY KWOTA 

/ w złotych/ 

1. Przychody 3.557.580,60 1.Rozchody 200.000,00 

 
905 - Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 
 
950–Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 
 
952- Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 
957-Nadwyżki z lat ubiegłych  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

147.215,00 
 
 
 
 

400.000,00 
 
 
 

2.572.785,00 
 

437.580,60 

 
 
992–Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 
kredytów 

 
 

 
 
 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Dochody budżetu 

 gminy 

 
21.261.845,83 

 
2.Wydatki budżetu 

gminy 

 
24.619.426,43 

 
RAZEM 

 
24.819.426,43 

 
RAZEM 

 
24.819.426,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/242/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 675 250,00 - 824 000,00 1 851 250,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 451 780,00 - 721 530,00 730 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 250,00 - 462 000,00 690 250,00 

   Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Huta Drewniana 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez przebudowę stacji uzdatniania 
wody w m. Huta Drewniana oraz rozbudowę oczyszczalni ścieków w m. 
Kobiele Małe  

1 000 250,00 - 500 000,00 500 250,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociagowej - budowa wodociągu w miejscowości Wola 
Rożkowa oraz budowa studni głębinowej w miejscowości Huta Drewniana 

2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 139,00 - 165 139,00 0,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociagowej - budowa wodociągu w miejscowości Wola 
Rożkowa oraz budowa studni głębinowej w miejscowości Huta Drewniana 

165 139,00 - 165 139,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 391,00 - 94 391,00 0,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociagowej - budowa wodociągu w miejscowości Wola 
Rożkowa oraz budowa studni głębinowej w miejscowości Huta Drewniana 

94 391,00 - 94 391,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 223 470,00 - 102 470,00 1 121 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 696,00 111 304,00 1 121 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kobiele Małe 0,00 107 215,00 107 215,00 

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowe przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 13 785,00 13 785,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociągowej - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Huta Drewniana 

9 696,00 - 9 696,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 14



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 024,00 - 136 024,00 0,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociągowej - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Huta Drewniana 

136 024,00 - 136 024,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 750,00 - 77 750,00 0,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociągowej - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Huta Drewniana 

77 750,00 - 77 750,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 694 533,00 190 940,00 1 885 473,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 394 533,00 40 000,00 1 434 533,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 533,00 40 000,00 1 434 533,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Babczów i Biestrzyków Mały nr 
112202E 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Cieszątki  nr112266E 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Karsy (m. Katarzynów) nr 112206E 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Orzechów nr 112212E 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Orzechówek nr 112205E 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Przybyszów i Przyborów nr 112207E 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Zrąbiec nr 112206E 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Przybyszów - Jasień 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 300 000,00 150 940,00 450 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 150 940,00 450 940,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Huta Drewniana - Nowy Widok 300 000,00 130 940,00 430 940,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w sołectwie Przybyszów (m. Przydatki 
Przybyszowskie) 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w sołectwie Wola Rożkowa 0,00 10 000,00 10 000,00 
750   Administracja publiczna 174 860,00 0,00 174 860,00 

 75095  Pozostała działalność 62 000,00 0,00 62 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Urzędu Gminy w Kobielach 
Wielkich 60 000,00 0,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 15



 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego oraz odnowienie elewacji na budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobielach Wielkich 250 000,00 0,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00 

   Budowa kotłowni olejowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Kobielach 
Wielkich 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynków oraz zagospodarowanie terenu przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Kobielach Wielkich 0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 450 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich 200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 70 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Cadówek 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zabezpieczenie ruin dworku w Kobielach Wielkich 40 000,00 0,00 40 000,00 
Razem 5 514 643,00 - 783 060,00 4 731 583,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/242/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji po zmianach na 2022 r. 

- dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: celowe, podmiotowe i przedmiotowe 

Dotacje podmiotowe 

w złotych 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2022 r. 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kobielach 
Wielkich 

356.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kobielach 
Wielkich 

187.000,00 

Razem  543.000,00 

Dotacje przedmiotowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2022 r. 

900 90017 2650 Zakład budżetowy w Kobielach Wielkich 134.130,00 

Razem 134.130,00 

Dotacje celowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2022 r. 

750 75095 6610 Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 2.000,00 

Razem 2.000,00 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2022 r. 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Zrąbcu 1.350,00 

926 92695 2360 Organizacje pożytku publicznego 50.000,00 

RAZEM 51.350,00 

OGÓŁEM 730.480,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAB541D-71FF-4FFB-AFF5-24E5FE1C33D7. Podpisany Strona 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (4)
	Paragraf 7 Tiret 2 (5)

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)


